
〒１８８-８６６６  西東京市南町５-６-13　　　042-464-1311　　編集／議会報編集委員会　　発行／西東京市議会

Nishitokyo City

西東京市

西 東 京 市 議 会 だ よ り

「声の市議会だより」をお届けしています。
（録音テープ）　

お知り合いの方でご希望の方がいらっしゃいましたら
中央図書館（☎042-465-0823）へお問い合わせください。

第47号
平成23年5月1日

（2011年）

平成23年

第1回
定例会

条　例

予　算

その他 

議　案

審議件数 可決・
採択

否決・
不採択 継　続

議員提出議案

陳　情
※「可決･採択」には、同意を含んでいます。

33

13

15

5

5

14

31

11

15

5

4 1

1

1

1

1

7 7

○第1回定例会 会期…2月25日（金）～3月30日（水） 34日間 紙面の紹介（今号のもくじ）
○代表質問の要旨
	 	‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ ２～３面

○一般質問の要旨、用語の解説（７面）
	 	‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ ４～７面

○補正予算の審査から等		 ‥‥‥‥‥ ８面

○委員会の審査から		 ‥‥‥‥‥‥‥ ９面

○当初予算の審査から		 ‥‥‥‥ 10～11面

○会議の開催状況		 ‥‥‥‥‥‥‥‥ 11面

○議案等の議決結果、意見書、	
編集後記		 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 12面

平成23年第１回定例会の本会議
の様子を「録画映像」でご覧いた
だけます！

⇒市のホームページからは「市議会」
→「議会インターネット中継」へと 
お進みください。

西東京いこいの森公園

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心からお見舞い申し上げます。
去る３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により、日本はいまだかつてない被害や影響を受けました。西

東京市議会といたしましても、市民の皆さんとともに、国や都と協力し、被災地の支援や復興に取り組んでまいります。

今後とも一層のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

※なお、西東京市議会議員一同により、全国市議会議長会を通し、義援金 30 万円を被災地へ送金いたしました。

西東京市議会議員一同

平成 23 年度当初予算を可決 !
一般会計のほか７特別会計の平成23年度当初予算を可決しました。

一般会計予算の主な事業は次のとおりです。
	 ◇私立認可保育園の新設、そよかぜ保育園の開設
	 ◇予防接種事業の拡充
	 ◇中学校完全給食の実施
	 ◇小中学校空調設備整備事業	 ⇒詳しくは 10面当初予算の審査から


